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‘/) Ftese pér Kreditoret e Shogérisé Papi Sh.p.k
de} (Njoftimi i dyte)

Me vendim te datés 04/03/2011, uné ortaku i vetém i shogérisé tregtare Papi sh.p.k,

pérfagésuar nga Z. Elvis Bardhi, kam vendosur pér prishien e shogérisé. Vendimi i me
sipérm &shté regjistruar prané gendrés Kombeétare te Regjistrimit, me date 04/03/2011
dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne giendjen e aftésisé paguese. Ne

keté vendim éshté caktuar si likuidator z. Ditjon Kasmi.
Te dhénat pér subjektin:

Emri “Papi Sh.p.k”, krijuar me vendim gjykate Tirane Nr. 9618 me Qershor 2007, me Nipt
K515310401, forme juridike sh.p.k dhe objekt veprimtarie “Tregti Artikujsh Industiale”.

Shogéria ka si administrator dhe ortak te vetém Z. Elvis Bardhi.
Ftesa pér kreditoret e shogérisé

Bazuar ne ligjin nr.9901, date 14/04/2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, neni
195, likuidatori i shogérisé fton kreditoret e saj pér te depozituar pretendimet e tyre pér

prishjen e saj.

Me date 05/04/2011 éshté bere publikimi i pare i ftesés pér kreditore dhe pas 40 ditésh

sipas detyrimit ligjor po pérséritet e njéjta ftese.(faza 2)

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit te tyre te
publikuar ne fagen e internetit te Qendrés Kombétare te regjistrimit ne zyrén e

likuidatorit me adrese: Rr.Reshit Collaku, Pallatet e Shallvareve, AP 10 Hyrjal.

Tel cel 0692846927

Likuidatori i Papi sh.p.k

?ﬁn Kasmi
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